
Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Rabu 2 6-A4 21

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : PSIKOLOGI / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : PSIKOLOGI / 5
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : PSI-3501 / 3 / Psikologi Klinis
DOSEN UTAMA  : Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Psikologi Klinis HARI / WAKTU  Rabu / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog RUANG  SS - 203
KELAS  6-A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2022-03-09
1. Kontrak kuliah 2. Overview psikologi klinis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2022-03-16
Sejarah psikologi klinis, perkembangan psikologi
klinis, konsep normal dan abnormal, konsep
sehat dan sakit

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2022-03-23
Kekhususan Psikolog Klinis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2022-03-30
Isu dan Terapan Psikologi Klinis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2022-04-06
Metode pendekatan psikologi klinis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2022-04-13
Asesmen dalam psikologi Klinis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2022-04-20
Review Pendekatan Perilakuan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Psikologi Klinis HARI / WAKTU  Rabu / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog RUANG  SS - 203
KELAS  6-A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2022-05-11
Psikodrama

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2022-05-18
Psikodrama

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2022-05-25
Pendekatan Kelompok

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2022-06-01
Observasi dan Wawancara

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2022-06-08
Pengukuran Psikologis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2022-06-15
Implementasi Mikro ke Makro

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2022-06-22
Review

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSI-3501 Smt/Thn  : 6/20212 NID / Nama Dosen 1  : 051507025 / Sarita Candra Merida,M.Psi., PsikologKelas  : A
Nama MK  : Psikologi Klinis SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 60
RUANG  : SS - 203 Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 60

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910515159 A'IDAH GHINA GHANIYAH ANDALIB H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910515244 ADELIA CAHYANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910515138 ADINDA TABITHA AURORA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910515262 ADINDA VIRLYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910515316 AGUSTINA H H H H S H A H H H H H H H H H

6 201910515272 AJENG FITRI ZAKIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910515242 ALFIRA HUSNIA FAJRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910515256 ALFITA FIGA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910515152 ALIF ADI SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910515062 ALIFA RAMADHANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910515281 AMANDA AULIA IBRAHIM H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910515136 ANNISA DESTYANTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910515195 ANNISA NUR CAHYA RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910515059 ARANINDA NARASWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910515205 AULIA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910515070 DEWI ANGGRAINI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910515309 DWI ARIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910515277 DWI RAHMA NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910515253 ELIN NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910515326 ELSE KHARISMA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910515213 FADILLA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910515144 FARIS AHMAD FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910515317 FATTAH AZHIMI VIRDIANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910515154 FEBI FAJRIATI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910515074 FEBIYANI H H H H H A H H H H H H H H H H



26 201910515016 FEBRIYANTI VALENTINA SITOHANG H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910515021 IRMA NUR BASIT H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910515224 KHAIRIL FIRMANSYAH H H H A A H H H H H H H H H H H

29 201910515243 LISA DEWI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910515220 LITA AULIA HASRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910515185 LOVENZKY JONATHAN PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910515188 LUSIA KHOIROTUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910515230 LUTHFIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910515217 M. DIMAS NUR ALIM H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910515276 MELKY SITUMORANG H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201910515252 MONICA OKTAVIOLA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201910515219 NABIILAH DWI SYAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201910515212 NABILA FRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 201910515250 NINA HAMIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910515235 NISA HAMIDAH BATUBARA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 201910515142 NUR SETIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 201910515216 RADIVA FEBRIAN ARINDA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 201910515197 RAHMAT FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 201910515229 RISA SYARIFATUL AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 201910515307 RIZKA DINANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 201910515245 ROLINA CHRISTIN ANGELIA KUMARAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 201910515196 RUDINI ELISABETH NATALIA H H H A A H H H H H H H A A H H

48 201910515285 RUMAISHA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

49 201910515329 SALSABILA PUTRI ANDHINA H H H H H H H H H H H H H H H H

50 201910515093 SHALBINA FEBRIYANTI AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

51 201910515186 SHOFURA NUR ALMALAIL H H H H H H H H H H H H H H H H

52 201910515158 SINTA MEILANI H H H H H H H H H H H H H H H H

53 201910515010 SISCA AYU WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

54 201910515114 SUROYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

55 201910515227 TAZQIYA ANNISA FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

56 201910515226 WINDRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

57 201910515318 YATASHA MAURICE SUYONO H H H H H H H H H H H H H H H H

58 201910515026 YUDISTHI RAMADHAN H H H H H H A H H H H H H H H H

59 201910515306 ZAHRA HAPSANTI SUSILO H H H H H H H H H H H H H H H H

60 201910515204 ZAHRINA SALWA SUDRAJAT H H H H H H H H H A H H H H H H



Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 11/05 18/05 25/05 01/06 08/06 15/06 22/06 29/06

Jumlah Hadir 60 60 60 58 57 59 58 60 60 59 60 60 59 59 60 60

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3501 Smtr/Thn : 6 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051507025 / Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Psikologi Klinis SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KLINIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910515159 A'IDAH GHINA GHANIYAH ANDALIB 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 78.00 52.00 59.20 C

2 201910515244 ADELIA CAHYANINGTYAS 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 85.00 66.00 66.90 B-

3 201910515138 ADINDA TABITHA AURORA 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 60.00 63.00 58.20 C

4 201910515262 ADINDA VIRLYANA 16 16 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 35.00 59.00 49.00 54.30 D

5 201910515316 AGUSTINA 16 14 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 35.00 69.00 49.00 56.10 C

6 201910515272 AJENG FITRI ZAKIAH 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 70.00 85.00 70.00 B

7 201910515242 ALFIRA HUSNIA FAJRIAH 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 84.00 77.00 71.00 B

8 201910515256 ALFITA FIGA SAPUTRI 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 70.00 80.00 68.00 B

9 201910515152 ALIF ADI SANTOSO 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 85.00 100.00 80.50 A

10 201910515062 ALIFA RAMADHANI PUTRI 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 61.00 82.00 66.10 B-

11 201910515281 AMANDA AULIA IBRAHIM 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 90.00 56.00 64.40 B-

12 201910515136 ANNISA DESTYANTARI 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 70.00 81.00 68.40 B

13 201910515195 ANNISA NUR CAHYA RAHMADANI 16 16 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 35.00 69.00 51.00 58.10 C

14 201910515059 ARANINDA NARASWATI 16 16 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 35.00 75.00 34.00 53.10 D

15 201910515205 AULIA FEBRIYANTI 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 65.00 76.00 64.90 B-

16 201910515070 DEWI ANGGRAINI LESTARI 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 73.00 77.00 67.70 B-

17 201910515309 DWI ARIANTO 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 75.00 91.00 73.90 B+

18 201910515277 DWI RAHMA NUR AZIZAH 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 84.00 82.00 73.00 B+

19 201910515253 ELIN NURHASANAH 16 16 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 35.00 55.00 51.00 53.90 D

20 201910515326 ELSE KHARISMA 16 16 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 45.00 34.00 69.00 56.80 C

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3501 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Psikologi Klinis SKS : 3 NID : 051507025
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KLINIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910515213 FADILLA WULANDARI 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 75.00 78.00 68.70 B

22 201910515144 FARIS AHMAD FAUZI 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 65.00 70.00 62.50 C+

23 201910515317 FATTAH AZHIMI VIRDIANANDA 16 16 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 35.00 55.00 62.00 58.30 C

24 201910515154 FEBI FAJRIATI 16 16 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 35.00 48.00 63.00 56.60 C

25 201910515074 FEBIYANI 16 15 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 35.00 62.00 55.00 57.00 C

26 201910515016 FEBRIYANTI VALENTINA SITOHANG 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 67.00 82.00 67.90 B-

27 201910515021 IRMA NUR BASIT 16 16 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 35.00 26.00 58.00 48.00 D

28 201910515224 KHAIRIL FIRMANSYAH 16 14 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 45.00 54.00 67.00 60.80 C+

29 201910515243 LISA DEWI UTAMI 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 62.00 72.00 62.40 C+

30 201910515220 LITA AULIA HASRIYAH 16 16 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 35.00 53.00 57.00 55.70 D

31 201910515185 LOVENZKY JONATHAN PRASETYO 16 16 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 45.00 58.00 64.00 62.00 C+

32 201910515188 LUSIA KHOIROTUNNISA 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 68.00 92.00 72.20 B+

33 201910515230 LUTHFIYAH 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 73.00 74.00 66.50 B-

34 201910515217 M. DIMAS NUR ALIM 16 16 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 35.00 65.00 46.00 54.90 D

35 201910515276 MELKY SITUMORANG 16 16 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 45.00 85.00 77.00 75.30 B+

36 201910515252 MONICA OKTAVIOLA 16 16 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 35.00 56.00 37.00 48.60 D

37 201910515219 NABIILAH DWI SYAPUTRI 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 77.00 90.00 74.10 B+

38 201910515212 NABILA FRIANTI 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 70.00 57.00 58.80 C

39 201910515250 NINA HAMIDAH 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 58.00 80.00 64.40 B-

40 201910515235 NISA HAMIDAH BATUBARA 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 59.00 74.00 62.30 C+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3501 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Psikologi Klinis SKS : 3 NID : 051507025
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KLINIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910515142 NUR SETIAWATI 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 90.00 95.00 80.00 A

42 201910515216 RADIVA FEBRIAN ARINDA 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 35.00 80.00 57.50 C

43 201910515197 RAHMAT FAUZI 16 16 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 45.00 58.00 49.00 56.00 C

44 201910515229 RISA SYARIFATUL AULIA 16 16 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 35.00 60.00 35.00 49.00 D

45 201910515307 RIZKA DINANTI 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 80.00 82.00 71.80 B

46 201910515245 ROLINA CHRISTIN ANGELIA KUMARAWATI 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 80.00 84.00 72.60 B+

47 201910515196 RUDINI ELISABETH NATALIA 16 12 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 45.00 70.00 46.00 55.90 D

48 201910515285 RUMAISHA AZZAHRA 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 70.00 55.00 58.00 C

49 201910515329 SALSABILA PUTRI ANDHINA 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 80.00 85.00 73.00 B+

50 201910515093 SHALBINA FEBRIYANTI AMANDA 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 70.00 74.00 65.60 B-

51 201910515186 SHOFURA NUR ALMALAIL 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 100.00 86.00 79.40 A-

52 201910515158 SINTA MEILANI 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 80.00 74.00 68.60 B

53 201910515010 SISCA AYU WULANDARI 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 100.00 100.00 85.00 A

54 201910515114 SUROYAH 16 16 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 35.00 48.00 44.00 49.00 D

55 201910515227 TAZQIYA ANNISA FITRI 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 75.00 75.00 67.50 B-

56 201910515226 WINDRI HANDAYANI 16 16 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 35.00 58.00 47.00 53.20 D

57 201910515318 YATASHA MAURICE SUYONO 16 16 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 35.00 44.00 67.00 57.00 C

58 201910515026 YUDISTHI RAMADHAN 16 15 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 35.00 60.00 34.00 48.00 D

59 201910515306 ZAHRA HAPSANTI SUSILO 16 16 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 25.00 63.00 72.00 62.70 C+

60 201910515204 ZAHRINA SALWA SUDRAJAT 16 15 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 35.00 66.00 59.00 59.80 C

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3501 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Psikologi Klinis SKS : 3 NID : 051507025
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KLINIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog


